vCh FEDERACION CANTABRA DE BOLOS

5

BOLO-PALMA 2016

PROGRAMA DEL CAMPEONATO REGIONAL FEMENINO

ORGANIZACION: PB VIRGEN DE LAS LINDES RTE. EL CASERIO

LOCALIDAD: SUANCES
FECHA:
BOLERAS:

Auxiliar:
ARBITROS:

Auxiliar:

Bolera: “LA IGLESIA”
9,00 AlbaCuesta

9,35
10,10
10,45
11,20
11,55
12,30

13,05

16,00

A CONTINUACION

SEGUIDAMENTE

9,00

9,35
10,10
10,45
11,20
11,55
12,30

13,05

DOMINGO, 7 DE AGOSTO DE 2016

Principal: “LA IGLESIA” (Suances)
“BAR LLANDA” (Tagle)

Principal: SRA. RUIZ SALMON
SRA. SALAM ASUA

Bolera: “BAR LLANDA”

Inis Cagigas
Naomi Solorzano
Alba Cuesta

Blanca RiGAO.........owveorssvernseens Campoo Yuso

CUARTOS DE FINAL DEL CAMPEONATO EN ORDEN INVERSO A
LA CLASIFICACION. BOLERA “LA IGLESIA”

NOTAS:

SEMIFINALES

FINAL, ENTREGA DE TROFEOS Y CLAUSURA DEL CAMPEONATO.

1. La jugadora que no esté presente en la bolera a la hora en que tiene senalada su

participacion, sera eliminada.

2. El uniforme podra ser el tradicional (Camisa blanca y pantalén azul) o el de la
Pefia/Escuela de Bolos.

Récord Campeonato: Angélica Ruiz (Sarén — 2007) = 714 bolos.

Liébana

Cantabria D@

20/ @n@

Ano 1 jubilar

€ CaixaBank




	PROGRAMA DEL CAMPEONATO REGIONAL FEMENINO

