

BOLO-PALMA 2016

PROGRAMA DEL CAMPEONATO REGIONAL FEMENINO

ORGANIZACIÓN: PB VIRGEN DE LAS LINDES RTE. EL CASERÍO

LOCALIDAD: SUANCES

FECHA: DOMINGO, 7 DE AGOSTO DE 2016

BOLERAS: Principal: "LA IGLESIA" (Suances)
Auxiliar: "BAR LLANDA" (Tagle)

ÁRBITROS: Principal: SRA. RUIZ SALMÓN

Auxiliar: SRA. SALAM ASÚA

	Bolera: "LA IGLESIA"		Bolera: "BAR LLANDA"
9,00	Alba CuestaCarandia	9,00	Blanca GandarillasCarandía
	Cristina CabiellesGandarilla		Judit BuenoLa Carmencita
9,35	Blanca RiañoCampoo Yuso	9,35	Andrea GómezCampoo Yuso
	Marta LópezCampoo Yuso		Lorena EscalanteMazcuerras
10,10	Jenifer FernándezMazcuerras	10,10	Marta CastilloMazcuerras
	Diana LópezCampoo Yuso		Laura AbascalCampoo Yuso
10,45	Patricia RevueltaLa Carmencita	10,45	Iris CagigasLa Carmencita
	Rebeca Bustara Mazcuerras		Naomí SolòrzanoLa Carmencita
11,20	Blanca Gandarillas Carandía	11,20	Alba CuestaCarandía
	Judit BuenoLa Carmencita		Cristina CabiellesGandarilla
11,55	Andrea GómezCampoo Yuso	11,55	Blanca RiañoCampoo Yuso
	Lorena EscalanteMazcuerras		Marta LópezCampoo Yuso
12,30	Marta CastilloMazcuerras	12,30	Jenifer FernándezMazcuerras
	Laura AbascalCampoo Yuso		Diana LópezCampoo Yuso
13,05	Iris CagigasLa Carmencita	13,05	Patricia RevueltaLa Carmencita
	Naomí SolòrzanoLa Carmencita		Rebeca BustaraMazcuerras

16,00 CUARTOS DE FINAL DEL CAMPEONATO EN ORDEN INVERSO A

LA CLASIFICACIÓN. BOLERA "LA IGLESIA"

A CONTINUACIÓN SEMIFINALES

SEGUIDAMENTE FINAL, ENTREGA DE TROFEOS Y CLAUSURA DEL CAMPEONATO.

NOTAS:

- 1. La jugadora que no esté presente en la bolera a la hora en que tiene señalada su participación, será eliminada.
- 2. El uniforme podrá ser el tradicional (Camisa blanca y pantalón azul) o el de la Peña/Escuela de Bolos.

Récord Campeonato: Angélica Ruiz (Sarón - 2007) = 714 bolos.





